MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2315/2021 Em 1 4 de outubro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

Câmara Municipal de Alzuiauara
Protocolo: 8542/2021 de 18/10/2021 16:36
Documento: Resposta Ro ] ao Requerimento no 86]./2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE
A dt

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara }v\unicipal

Rua Sõo Bento,887.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 0861/2021, de autoria do Vereador LINEU CARLOS DE ASSIM,

encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da

Educação

Colocando-nos disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de uma e consideração

a

DINHO SALVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AI{AI{AQUARA
SECRETAMA MUNICIPAL, DA EDUCAÇÃO

GABINETEDASECRETARIA
Avenida Vicente Jerõnimo Freira, n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.810-038 -- Araraquara - SP

(0 1 6) 3301-1902 / $ÇWÇIWgçaÇ!@«a!.;!Ulg!!!:$!}.gela

Araraquara, 23 de setembro de 202 1

Alan Salva
Chefe de Gabinete

Assunto: Requerimento n' 861/2021 -- Vereador Lineu Carlos de Assim -- requer informações
acerca da prorrogação do contrato de locação do imóvel para abrigar o CER Leonor Mendes
de Barrou -- processo n' 56477/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta ao Requerimento acima referido, informo que a pronogação do contato
pelo período de dois(02) meses foi necessária para reparos e adequações no imóvel, deixando -o
em condições para a vistoria da imobiliária e a entrega das chaves.

Em 31 de agosto de 2021, o imóvel foi requerido pela Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer e na presente data encontra-se sob responsabilidade da mesma. Documentos
anexos

Atenciosamente

,./ ao
IJi'lU ;tRÃ bOgSANTOS

Secretária Municipal da Educação

®
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

Araraquara, 31 de agosto de 2021

MEM. INTERNO 002/2021

A Secretaria Municipal de Educação

Vimos por meio deste, solicitar o envio do processo de locação do
móvel localizado na Av. Mano Hyroio Anta, no 148 - Jd. Primavera para que após
parecer positivo da procuradoria geral do município, o mesmo possa ser utilizado
por esta secretaria

Sem mais ento

/ /

;/

iós Pavanelli
lsportes e Lazer

Milgha Malh
Sgéretária dl

,/

PREFEITURA MUMC]PAI, DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL, DA EDUCAÇÃO

GABINETEDASECRETÁRIA
Avenida Vigente Jerõnimo Freira, n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.81 0-038 -- Araraquara - SP
(0 ] 6) 330 ] - 1 902 / $ewíjticacaQÍ@araraqtlarQ.sp.gov.bt

OFiCION' 614/2021/SME/GAB

Araraquara, 17 de setembro de 2021

À Ilustríssima Senhora
Melena Malheiros Pavanelli

Secretária Municipal de Esportes e Lazer

Assunto: Transferência de locação de imóvel

Senhora Secretária,

Encaminho para as devidas providências a transferência da locação do imóvel
localizado na Avenida Mano Hyroio Acta(circular), n'. 148 Jardim Primavera - Araraquara/SP,
destinado exclusivamente para âm NÃO-RESIDENCIAL, onde a Secretaria Municipal da
Educação transfere todos os seus direitos e obrigações sobre o imóvel, a partir da presente data,
para a Secretária Municipal de Esportes

Segue em anexo todos os volumes do referente processo, num total de 05 volumes
desde seu contrato iúcial em 2018.

A Secretária da Educação fez a confecção e instalação de gradil para a reforma do
prédio provisório, solicitamos que na devolução do imóvel esta Secretaria sqa avisada pua a
retirada do mesmo.

Atenciosamente

CLÉLIA MARA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

<>,-'L '' :#m çh

.âN, $ '-çb.-", & .>
© \o(4\z\

\.-{